
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 108 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Gończyce, Gończyce 106, 08-460 

Sobolew: 

 

1. Dawid Bożek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gończyce 

2. Aneta Maria Goliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kownacica 

3. Agnieszka Anna Lis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobolew 

4. Iwona Maraszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gończyce 

5. Anna Miśkurka, zgłoszona przez KW RN, zam. Sokół 

6. Hanna Miśkurka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokół 

7. Anna Renata Śliz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Godzisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Sokół 48, 08-460 Sobolew: 

 

1. Aneta Bożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Sobolew 

2. Justyna Łukasiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kownacica 

3. Damian Parzyszek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Melanów 

4. Iwona Parzyszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sokół 

5. Urszula Teresa Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobolew 

6. Anna Rusak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kaleń Drugi 

7. Krzysztof Rusak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sobolew 

8. Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobolew 

9. Teresa Marianna Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wólka Ostrożeńska 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. 

Kościuszki 17, 08-460 Sobolew: 

 

1. Justyna Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sobolew 

2. Anna Genowefa Dąbrowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kownacica 

3. Ewa Dudka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sobolew 

4. Bożena Alina Kwaśniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Sobolew 

5. Justyna Anna Kwiecińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobolew 

6. Aneta Latuszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kownacica 

7. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Sobolew 

8. Agnieszka Mięsiak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Kaleń Drugi 

9. Anna Przyczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sobolew 

10. Anna Sowa, zgłoszona przez KW RN, zam. Kaleń Drugi 

11. Rafał Wiesław Sowa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kaleń 

Drugi 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy w Sobolewie, ul. Rynek 1 (sala widowiskowa), 

Sobolew, ul. Rynek 1, 08-460 Sobolew: 

 

1. Elżbieta Małgorzata Banaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobolew 

2. Magdalena Bieńko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sobolew 

3. Anna Małgorzata Boryń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sobolew 

4. Ewa Boryń, zgłoszona przez KW RN, zam. Sobolew 

5. Zbigniew Boryń, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sobolew 

6. Katarzyna Goliszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Sobolew 

7. Aleksandra Majsterek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobolew 

8. Wioletta Ewa Pawelec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sobolew 

9. Katarzyna Anna Przybysz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobolew 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kaleń Drugi, Kaleń Drugi 65, 08-460 

Sobolew: 

 

1. Sylwester Bartak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chotynia 

2. Iwona Maria Krogulec, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Sobolew 

3. Helena Paciorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabniak 

4. Danuta Teresa Proczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobolew 

5. Piotr Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sobolew 

6. Albert Marek Wiśnioch, zgłoszony przez KW RN, zam. Kaleń Drugi 

7. Ewelina Magdalena Wiśnioch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaleń Drugi 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Publicznej Szkoły Podstawowej, Godzisz, Godzisz 4, 

08-460 Sobolew: 

 

1. Aleksandra Boryń, zgłoszona przez KW RN, zam. Sobolew 

2. Justyna Gula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Godzisz 

3. Krystyna Małgorzata Mużanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Godzisz 

4. Paweł Paciorek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabniak 

5. Monika Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobolew 

6. Elżbieta Wiśnioch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sobolew 

7. Mirosław Karol Wyszomierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobolew 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Chotyni, Chotynia 47C, 08-460 Sobolew: 

 

1. Renata Maria Jankowska-Babik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sobolew 

2. Urszula Kieliszek, zgłoszona przez KW RN, zam. Prandocin 

3. Arleta Cecylia Kosmala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kownacica 

4. Tomasz Latuszek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kownacica 

5. Tadeusz Mucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chotynia 

6. Katarzyna Owczarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chotynia 

7. Halina Ziędalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobolew 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Sobolew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Ostrożeniu Drugim, Ostrożeń Drugi 40, 08-460 

Sobolew: 

 

1. Sylwia Magdalena Agnieszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prandocin 

2. Ewelina Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gończyce 

3. Agnieszka Jaskólska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrożeń Pierwszy 

4. Krzysztof Kamola, zgłoszony przez KW RN, zam. Kaleń Pierwszy 

5. Małgorzata Owczarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stefanów 

6. Olga Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sobolew 

7. Mateusz Zygadło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrożeń Drugi 

 

 


